[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.09.2024г.                                                п. Кулаково                                                      № 32-п

«О создании административной комиссии муниципального образования   Кулаковский сельсовет Мотыгинского района Красноярского края»

В соответствии с Законом Красноярского края от 23.04.2009г. № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», Законом Красноярского края от 23.04.2009г. № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Постановлением администрации Кулаковского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края от 17.09.2024г. № 31-п «Об утверждении Регламента работы административной комиссии Кулаковского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края», руководствуясь Уставом Кулаковского сельсовета Мотыгинского района, Красноярского края, администрация Кулаковского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Создать административную комиссию муниципального образования Кулаковский сельсовет Мотыгинского района Красноярского края на срок полномочий главы Кулаковского сельсовета и определить в следующем составе:
	Председатель комиссии
	Рогалева Тамара Анатольевна - глава Кулаковского сельсовета

	Зам. председателя
	Прокопенко Ангарида Степановна – заведующий МБДОУ Детский сад «Ручеек»

	Ответственный секретарь
	Едриванова Оксана Викторовна – заместитель главы Кулаковского сельсовета

Члены комиссии:

	Рисков Виктор Александрович – депутат Кулаковского сельского Совета депутатов

	Латушкина Олеся Олеговна – представитель общественности

2. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в периодичном печатном издании «Кулаковские вести» и размещению на официальном сайте администрации Кулаковского сельсовета в информационно — телекоммуникационной сети «Интернет» https://kulakovskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru.

Глава Кулаковского сельсовета                                                          Т.А. Рогалева

image1.png